
áideid ,_Jjac.¿on<a<¿ ae- ._

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av- Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel FAX (54) (387) 4255458

RES. H. Nü 0 3 1 7 / 1 9
SALTA, Ü3ABR2019

Expte.N0

VISTO

El pedido formulado por el Comité Académico de la Especialización en
Psicopedagogia Insti tucional, en el que solicita aprobación del Espacio de Reía toña en el
campo de IB Psicopedagogín Institucional, designación de los/as docentes coordinadores y
aprobación de la propuesta; y

CONSIDERANDO:

Que el pedido se encuadra en el plan de estudios de la carrera mencionada,
aprobado por Res. C.S. N" 0-11/12, en el marco de las atribuciones conferidas al Comité
Académico de la carrerea de referencia;

Que la solicitud cuenta con la intervención de la Dirección del Departamento
de Posgrado de la Facultad de Humanidades;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en su Despacho N°
065/19 aconseja aprobar el espacio mencionado, la propuesta presentada y designar a las/los
docentes responsables de la actividad;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
En su sesión ordinaria del día 26/03/19

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- APROBAR la realización del Espacio de Relatoria en el campo de la
Psicopedagogia Institucional según la propuesta presentada por el Comité Académico de la
carrera de posgrado de referencia, dentro de los lineamientos aprobados para tal fin:

Modalidad : presencial; una relatoría por Seminario y/o Taller en el marco de la carrera.
Duración: encuentros mensuales de 2 (dos) lloras.

ARTICULO 2°.- DESIGNAR a la Lie. Susana Payne, Mgt. Gabriela Soria y Mgt. Ariel Duran
como Coordinadores de la actividad a la que hace referencia el artículo que antecede.

ARTÍCULO 3°.- COMUNÍQUESE a la Lie. Susana Payne, Mgt. Gabriela Soria y Mgt. Ariel
Duran, Kspecia libación en Psicopedagogia Institucional, Dirección de Posgrado, Boletín
Oficial, cumplido gírese al Departamento de Posgrado para la prosecución del trámite.

STEÜ.A MARIS MIMESSI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

t-'acutud de Humanidades - UNSa.

Facultad Humanidades


